SUDERINTA
Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus
2022 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V13-623


AUTOBUSŲ JUDĖJIMO, VEŽANT KELEIVIUS VIETINIU (PRIEMIESTINIU) REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTU, 
TVARKARAŠTIS
 (nuo 2022 m. spalio mėn. 1 d. iki 2023 m. balandžio mėn. 30 d.)

1 lapas

	I Š V Y K I M O   L A I K A S   ( v a l . ,  m i n . )
	Atvyksta 

	
Maršruto 
pavadinimas

	
Stotelė
„Nidos gyvenvietės autobusų stotis“
	
Stotelė „G.D. Kuverto plento sankryža“
	
Stotelė 
„T. Mano muziejus“
	
Stotelė
„Preilos gyvenv.“
	
Stotelė 
„Preilos gyv. Prie plento“
	
 Stotelė „Pervalkos gyv.“
	
Stotelė
„Pervalkos gyv. Prie plento“
	
Stotelė 
„Žvejų kaimelis“
	
Stotelė „Raganų kalnas“
	
Stotelė „Juodkrantės gyvenvietė“
	
Stotelė „Gintaro įlanka“
	
Stotelė „Alksnynė“
	
Stotelė „Smiltynė“

	
Nida – Preila – Pervalka – Juodkrantė – Smiltynė
	6.00 d.d.
	6.03
	
	6.10
	6.15
	
	6.20
	6.30
	6.33
	6.35
	6.37
	6.52
	7.05

	
	8.00
	8.03
	
	8.10 
	8.15
	8.20
	8.25
	8.30
	8.33
	8.35
	8.37
	8.52
	9.05

	
	10.00
	10.03
	
	10.10
	10.15
	
	10.20
	10.30
	10.33
	10.35
	10.37
	10.52
	11.05 

	
	12:00 
	
	12.03
	12.10
	12:15
	12.20
	12:25
	12:30
	12:33
	12:35
	12:37
	12:52
	13:05

	
	14:00
	14:03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
	
	14.10
	14.15
	
	14.20
	14.30
	14.33
	14.35
	14.37
	14.52
	15.05

	
	17.00 
	
	17.03
	17.10
	17.15
	
	17.20
	17.30
	17.33
	17.35
	17.37
	17.52
	18.05

	
	19.00 
	19.03
	
	19.10
	19.15
	
	19.20
	19.30
	19.33
	19.35
	19.37
	19.52
	20.05




6.00 – reisas vykdomas tik darbo dienomis
Jei ketinate vykti iš Pervalkos gyvenvietės į Smiltynę, tomis valandomis kada autobusas neužsuka, maloniai prašome skambinti į Nidos autobusų stotį  ir autobusas užsuks Jūsų paimti. Tel. 8469 52859 arba 8615 44689, +370 666 22027 





2 lapas

	I Š V Y K I M O   L A I K A S   ( v a l . ,  m i n . )
	Atvyksta 

	
Maršruto 
pavadinimas

	
Stotelė „Smiltynė“
	
Stotelė
„Naujoji perkėla“
	
Stotelė „Alksnynė“ 
	
Stotelė „Gintaro įlanka“ 
	 
Stotelė „Juodkrantės gyvenvietė“
	
Stotelė „Raganų kalnas“ 
	
Stotelė 
„Žvejų kaimelis“ 
	
Stotelė 
„Pervalkos gyv.“

	
Stotelė
„Pervalkos
gyv. prie plento“


	
Stotelė 
„Preilos gyv.“ 
	
Stotelė „Preilos gyv. prie plento“

	
Stotelė „G.D. Kuverto plento sankryža“ 
	
Stotelė
„Nidos gyvenvietės autobusų stotis“

	
Smiltynė Juodkrantė – Pervalka – Preila - Nida
	7.10  d.d.
	
	7.20
	7.27
	7.30
	7.32
	7.35
	
	7.45 
	7.50
	7.50
	8.00
	8.05

	
	9.10
	
	9.20
	9.27
	9.30
	9.32
	9.35
	9.45
	9.47
	9.50
	9.55
	10.05
	10.08

	
	12.10
	
	12.20
	12.27
	12.30
	12.32
	12.35
	
	12.45
	12.50
	12.50
	13.00
	13.03

	
	14.10
	
	14.20
	14.27
	14.30
	14.32
	14.35
	14.45
	14.47
	14.50
	14.55
	15.05
	15.08

	
	16.10
	
	16:20
	16.27
	16.30
	16.32
	16.35
	
	16.45
	16.50
	16.55
	17.05
	17.08

	
	18.10 
	
	18.20
	18.27
	18.30
	18.32
	18.35
	
	18.45
	18.50
	18.50
	19.00
	19.03

	
	20.10 
	
	20.20
	20.27
	20.30
	20.32
	20.35
	
	20.45
	
	20.50
	21.00
	21.03

	
	
	21.10 ̽ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.00





7.10  – reisas vykdomas tik darbo dienomis
20.50 – reisas Preila – Nida  vykdomas pagal poreikį, skambinkite tel. 8469 52859 arba 8615 44689, +370 666 22027
21.10 ̽ – reisas vykdomas tik pagal poreikį,  iš anksto informavus prieš 3 val. tel. 8615 44689, +370 666 22027



______________________________________________



